[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2024 № 1171
О внесении изменения
в схему дислокации

дорожных знаков и дорожной
разметки улиц города Белозерска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему дислокации дорожных знаков и дорожной разметки улиц города Белозерск, утвержденную постановлением Главы города Белозерска от 04.10.2010 № 274 следующее изменение:

1.1. У здания БУЗ ВО «Белозерская ЦРБ» по адресу: Вологодская область, город Белозерск, ул. Карла Маркса, д. 1 демонтировать дорожный знак 6.4. «Парковка» с дополнительной табличкой 8.6.5 «Способ постановки транспортного средства на стоянку».

2. МУ «Горзаказчик» организовать работу по демонтажу указанного в п.п. 1.1. настоящего Постановления дорожного знака.

3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Белозерский» обеспечить контроль соблюдения правил дорожного движения на данном участке дороги.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

                                                                   Д.А. Соловьев